
級位
段位

受験開始
（順次）

15級

14級

13級

12級

11級

10級 16:05 ～ 16:15 16:20 ～ 16:35 16:40 17:10 ～ 17:25

9級

8級

7級

6級

5級

4級

3級

2級

1級

段位

18:30 18:35 18:50 ～ 19:0518:00 ～ 18:10 18:15 ～

17:50 17:55 18:10 ～ 18:2517:20 ～ 17:30 17:35 ～

17:05 17:10 17:30 ～ 17:4516:35 ～ 16:45 16:50 ～

16:05 16:10 16:30 ～ 16:4515:35 ～ 15:45 15:50 ～

※受験される級をご確認いただき、受付時間内に集合をお願いいたします。

ご不明な点は八部公園プールまでご連絡ください。　0466-36-1607

受付
ウォーミング
アップ

第35回泳力認定進級テスト　八部公園プール
タイムスケジュール

フォロー

15:00 ～ 15:10 15:15 ～ 15:30 15:35 15:50 ～ 16:05


